[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.emf

中華民國體操協會  函

地址

受文者：第13屆會員

發文日期：113年1月5日

發文字號：國操次字第 1130000012號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：前通知單因誤植繳費年度，故重新更正通知，敬請見諒。 請繳

納第13屆(113-114年)會員常年會費，請查照。

說明：

一、 依據本會組織章程第三十八條第二點：

個人會員每年新臺幣： 500元整；

團體會員每年新臺幣： (3人)1,500元、(2人) 1,000元、(1人)

500元整，一次請繳納(二年)會員常年會費。

二、 採用ATM轉帳匯入，務必告知轉帳之帳號後五碼及會員名字

(否則無法查詢匯款人 )，採臨櫃匯款請填寫匯款人 (會員名字)。

三、 敬請會員於113年2月5日前繳納完成，避免影響會員之權利，

繳納完成後之有效會員資料將造冊陳報教育部體育署及內政

部核備。

四、 本會匯款帳號如左列：

銀行：臺灣土地銀行 /南京東路分行

戶名：中華民國體操協會   帳號：165-001-003339

正本：第13屆體操協會會員

副本：本會

   地址：臺北市中山區朱崙街20號5樓503室

   聯 絡 人：

   聯絡電話：02-27520643

   電子郵件：ctga123@yahoo.com.tw